






Pinças de biópsia

1 – Manopla ergonômica;
2 – Tubo flexível;
3 – Ponta de ação.
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AEndoscopia em foco

• Produto estéril de uso único.

• Embalagem:
    - dupla para maior segurança.

• Esterilização:
     -  ETO (Óxido de Etileno).



Pinça de Biopsia

Sem Espicula

Referência 

AEndoscopia em foco

Arthiflex

Com Espicula

Diâmetro Comprimento Revestida 

S 

 

 

42 

1,8 mm 

2,2 mm 

2,3 mm 

160 cm 

160 cm 

160 cm 

42R

51 

52 

2,3 mm 

2,2 mm 

2,3 mm 

160 cm 

240 cm 

230 cm 
S 52R 2,3 mm 230 cm 

Referência Diâmetro Comprimento Revestida 

S 

2  

2  

242 

1,8 mm 

2,2 mm 

2,3 mm 

160 cm 

160 cm 

160 cm 

242R

251 

252 

2,3 mm 

2,2 mm 

2,3 mm 

160 cm 

240 cm 

230 cm 
S 252R 2,3 mm 230 cm 

350 cm 2,2 mm 291 
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Detalhes do Produto

Nome da Empresa M2V Comercial Importação & Exportação LTDA-EPP

CNPJ 01.323.940/0005-08 Autorização 8.11.704-2

Produto PINÇA DE BIÓPSIA DESCARTÁVEL

Modelo Produto Médico

11533111; 11533101; 11533101R; 11533211; 11533141; 11533241; 11533151; 11533251; 11533142;
11533142R; 11533152; 11533152R; 11533242; 11533242R; 11533252; 11533252R; 11533441;
11533441R; 11533451; 11533451R; 11533641; 11533641R; 11533651; 11533651R; 11533171;
11533271; 11533181; 11533281; 11533191; 11533291.

Nome Técnico Pinca Para Biopsia

Registro 81170420001

Processo 25351.176010/2015-61

Origem do Produto FABRICANTE: M2V Comercial Importação & Exportação LTDA-EPP -
BRASIL

Classi�cação de Risco II - MEDIO RISCO

Vencimento do
Registro

VIGENTE

Voltar
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